
                                                  КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД                                   

              «ДОШКІЛЬНИЙ   НАВЧАЛЬНИЙ    ЗАКЛАД  (ЯСЛА-САДОК)  № 430                                

                                             ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ»                         

_____________________________________________________________________________                   

                                                                                                                 
                                                              НАКАЗ  
29.12.2020                                                                                                        № 55 

 Про   шляхи   побудови  забезпечення  

внутрішньої   системи     забезпечення 

 якості освіти в закладі дошкільної освіти 

 

 

 На виконання вимог Закону України «Про освіту» ст. 41. Система забезпечення 

якості освіти, листа Державної служби якості освіти України від 25 травня 2019 

року № 01/01-22/1333 «Щодо окремих питань формування системи забезпечення 

якості освіти», додатка 2 до листа Міністерства Освіти і науки України від 

07.08.2013 № 1/9-533 «Орієнтовна програма здійснення внутрішнього контролю 

у дошкільному навчальному закладі», річного плану роботи закладу дошкільної 

освіти на 2019/2020 навчальний рік, з метою забезпечення якості освіти  

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити склад робочої групи та у складі: Супрунова О.Г., сестра медична 

старша; Цуркіна Н.Ф., вихователь; Ільгова В.В., заступник завідувача з 

господарства; Бездітко О.В., вихователь; Шматкова Є.В, вихователь; Білан І.П., 

музичний керівник.  

2. Робочій групі:  

2.1 Ознайомитись з нормативно-правовими документами щодо забезпечення 

якості освіти. 

            До 01.02.2021 

2.2  Організувати роботу щодо розробки Положення про внутрішню систему 

забезпечення якості освіти в закладі дошкільної освіти № 430.  

                                                                                                       До 22.02.2021 

 2.2 Затвердити та оприлюднити Положення про внутрішню систему 

забезпечення якості освітньої діяльності і якості освіти.  



                                                                                                      До 01.03.2021  

2.3 Розробити Стратегію розвитку закладу дошкільної освіти.  

                                                                                                      До 01.09.2021  

 

3. Взяти до роботи питання щодо впровадження Положення про внутрішню 

систему забезпечення якості освітньої діяльності і якості освіти. 

                                                                                       На протязі 2021року.  

                                                                                             Педагогічний колектив 

4.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 Завідувач КЗ «ДНЗ № 430»                                                        Л.І. Резванова 

  

 


